promovidos  pela  Câmara  Municipal  de  Ipanguaçu/RN,  como
comemoração a Datas Alusivas, Palestras, Congressos, Seminários,
Assinatura  de  Atos,  Solenidades  Diversas,  entrega  de  Títulos  e
Honrarias, Posses, demandas eventuais urgentes, etc.

VALORDO  GLOBAL:  R$  160.500,00  (Cento  e  sessenta  mil  e
quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 01/09/2023 até 31/08/2024.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal